עיריית מעלות תרשיחא
Municipality of Ma'alot Tarshiha

ג' באייר תש"פ
27 באפריל 2020
225783

לכבוד
ד"ר מילכה דונחין
רשת ערים בריאות

גברת נכבדה,

הנדון: סיכום פעילות של מתאמת בריאות עירונית בתקופת קורונה

בתחילת חודש מרץ נחשפנו למציאות אחרת ושונה ממה שהכרנו עד כה.

בימים הראשונים לאחר הכרזת ארגון הבריאות העולמי על מגפת הקורונה, הוזמנו לעיריית מעלות-תרשיחא נציגי קופות החולים השונות ורופאים מומחים באפידמיולוגיה של קופות החולים.